tendrán que dedicar tiempo de su jornada extralaboral para sesionar, 

tengan presente que son electos para servir y no para ser servidos y que 

será su responsabilidad hacer que ASEMAG siga siendo un ejemplo a nivel 

nacional. 

El total de excedentes del periodo fue de ¢1.512.991.372.35 (mil 

quinientos doce millones, novecientos noventa y un mil trescientos 

setenta y dos colones con treinta y cinco céntimos), mismos que serán 

distribuidos si ustedes asociados, aprueban en esta Asamblea la 

distribución de los mismos. 

Gracias a todos por todo su apoyo, los insto a tomar decisiones serias y 

prudentes es esta asamblea.